1/2 Bottiglie

ROERO ARNEIS (Monchiero Carbone)
CHIANTT (Buccia nera)

LUGANA ( Ca dei frati)

CUVEE’ SPUMANTE ( Ca dei frati)
MORELLINO DI SCANSANO ( terenzi)

Spumanti Metodo Classico

ALMA
BELLAVISTA (chardonnay, pinot nero)
CUVEE’ PRESTIGE
CA’ DEL BOSCO (chardonnay, pinot nero, pinot bianco)
BRUT NATURE
BERTE’ E CORDINI (pinot nero)
PROSECCO DI VALDOBBIADENE
MEROTTO (glera)
MAXIMUM ROSE’
FERRARI ( chardonnay, pinot nero)
BRUT
ALTEMASI (chardonnay)
CUVEE’ DEI FRATI
CA DEI FRATI ( turbiana, chardonnay)
CUVEE’ DEI FRATI DOSAGGIO ZERO

CA DEI FRATI ( turbiana, chardonnay)

Champagne

BLANC DE BLANCS
DIEBOLT VALLOIS (chardonnay)
RESERVE EXCLUSIVE BRUT

NICOLAS FEUILLATTE (pinot nero, pinot meunier, chardonnay)
BLANC DE BLANCS

€ 17,00
€ 17,00
€ 16,00
€ 20,00

€ 17,00

€ 62,00

€ 78,00

€ 34,00

€ 25,00

€ 49,00

€ 33,00

€ 36,00

€ 46,00

€ 85,00

€ 65,00

€ 80,00



DRAPPIER (chardonnay, pinot bianco)
VILLES VIGNES BRUT RESERVE

FRANCIS ORBAN (pinot meunier)
BRUT ROSE’

FRANCIS ORBAN (pinot meunier)
BRUT PRESTIGE

TAITTINGER (pinot nero, chardonnay)

ROYAL RESERVE BRUT

PHILIPPONAT (pinot nero, chardonnay, pinot meunier)
BLANC DE BLANCS

RUINART (chardonnay)
SPECIAL CUVEFE’

BOLLINGER (pinot nero, chardonnay, pinot meunier)
BRUT RESERVE

BILLECART SALMON (pinot meunier, pinot nero, chardonnay)
BRUT CLASSIC

DEUTZ (chardonnay, pinot nero, pinot meunier)

Bianchi Italiani

L.ombardia
LUGANA
TENUTA DI ROVEGLIA
Piemonte
ALESSANDRO
BOVIO (chardonnay)
Liguria
PIGATO

DURIN

€ 80,00

€ 90,00

€ 110,00

€ 120,00

€ 195,00

€ 130,00

€ 120,00

€ 115,00

€ 23,00

€ 32,00

€ 30,00



Trentino / Alto Adige

SAUVIGNON € 40,00
FALKENSTEIN
OTMAR MAIR € 37,00

BESSERERHOF (chardonnay)

GEWURZTRAMINER € 36,00
ROENO
Veneto
CUSTOZA BIANCO € 25,00
GORGO
Friuli
PINOT BIANCO € 44,00
DORO PRINCIC
MALVASIA € 42,00
DORO PRINCIC
RIBOLLA GIALLA € 30,00

VIGNA DEL LAURO

Marche
GIULIA ERMINIA € 37,00
AZ AGR FIORANO (pecorino)
DONNA ORGILLA € 30,00

AZ AGR FIORANO (pecorino)



Abruzzo

PASSERINA SUPERIORE € 28,00
SPINELLI
Sicilia
KAID € 29,00

ALESSANDRO DI CAMPOREALE (sauvignon)
ETNA BIANCO € 30,00

MARI DI RIPIDDU ( carricante)

Rossi Italiani

L.ombardia
SASSELLA € 39,00
NINO NEGRI (nebbiolo)
Piemonte
BARBERA MONGOVONE 11t € 54,00
ELIO PERRONE
NEBBIOLO € 32,00
BOVIO
BARBERA GENIO € 32,00

GIANNI DOGLIA



Trentino-Alto Adige

PINOT NERO
AICHOLZ

LAGREIN
VON BLUMEN

Veneto

AMARONE CORTE GIARA

ALLEGRINI (corvina,rondinella)

VALPOLICELLA RIPASSO LAVEI

CA’RUGATE (corvina, corvinone, rondinella)

Toscana

ANTILLO GUADO AL MELO

BOLGHERI (cabernet franc, cabernet sauvignon, merlot)

Marche
I PAOLI
AGR FIORANO (sangiovese)
LACRIMA DI MORRO D’ALBA
CAVALLARO

€ 32,00

€ 30,00

€ 50,00

€ 32,00

€ 48,00

€ 27,00

€ 24,00



Abruzzo

MONTEPULICANO D’ABRUZZO
SPINELLI

Umbria

SAGRANTINO DI MONTEFALCO DOCG
MORETTI
Campania
DUNSOGNO
MITO (aglianico)
CELSI
AZ AGRICOLA FIORENTINO (aglianico)
Sicihia

ETNA ROSSO

FILIPPO GRASSO (nerello mascalese, nerello mantellato)

Rosati
KAMI

AZ AGR FIORANO (sangiovese)

€ 30,00

€ 48,00

€ 32,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 25,00



CILIEGIOLO € 25,00
BUCCIA NERA
ROSA DEI FRATI € 26,00

CA’DEI FRATI (groppello, marzemino, sangiovese, barbera)



